

Утверждаю  Кузьминаева Н. А.  
7 февраля

12-18 лет


Меню-требование на выдачу продуктов  
Учреждение Управления Борозованиа

Бондаревская СОШ

форма по ОКУД

Ноды

Коды категорий довольствующихся (группы)	По плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Колличество довольствующихся по плановой стоимости одного дня	Плановая стоимость на всех довольствующихся, руб.	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий *						504202
М/О мест.бюд	30-00		60		1800-00	
М/О реп.бюд	65-00		60		3900-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		18		1530-00	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00		18		1170-00	
Предшкола м/б	22-00		5		110-00	
Предшкола р/б	8-00		5		40-00	
род. Плата	75-00		30		483,2	
Мобилизован. м/б	150-00		1		150-00	
<b>ИТОГО</b>					<b>10023,2</b>	

кух. Работник Юфина И.Н  
повар Милыхина Н. А  
м/сестра Гордеева С.С  
бухгалтер 

Продукты питания	обед 140				завтрак 18				растишка	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма		
	бул с картоф	макаронь	курица	кисель	хлеб/ябло	котлета	картофе.	помидор						чай/хлеб	
вес порций	250гр	180гр	90гр	200гр	45гр/40гр	рыбная	250гр	60гр	200гр	1шт					
1 кол-во порций	140	140	140	150	140	18	18	18	18	80			0		
2 лук	10/1400					10/180.							1,000	54,33	54,33
3 морковь	10/1400					2/36.	2/36.						1,000	50	50
4 соль	2/260	2/260	2/260			2/36.	2/36.						0,700	22	15,4
5 масло раститель	15/2100		5/650			6/108							2,800	123	344,4
8 макаронь		70/9100											9,000	46	414
9 курица (бедро)			110/15400										15,400	300	4620
10 масло сливоч		7/910				5/90.	5/90.						1,000	720	720
11 кисель			20/3000										3,000	250	750
12 сахар			7/1050						7/126				1,000	85	85
13 картошка	50/7000						180/3240						10,000	28,67	286,7
14 пшено	10/1300												1,300	51	66,3
17 чай								2/36.					0,036	520	18,72
18 минтай филе						60/1080							1,000	495	495
хлеб пшеничный					45/5850								4,800	62	297,6
яблоко					100/8000								8,500	148	1258
хлеб ржаной					40/5200								5,000	72,5	362,5
21 сметана 15%			5/650										0,650	285	185,25
<b>Итого:</b>														<b>10023,2</b>	